Estado do Maranhão

Prefeitura de Pedreiras

Diário  Oficial
Lei nº 1.206 , de 10 de Novembro de 2006 .

ANO VI Nº 068 - PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2018 - PÁG - 01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180411-1205/2017-01.

PARTES: O MUNICÍPIO de Pedreiras/MA, através da Secretaria

Municipal de Administração e a empresa C.F. OLIVEIRA DE

CARVALHO - EPP. OBJETO: fornecimento de móveis e

eletrodomésticos de interesse desta Administração Pública. BASE

LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. VALOR TOTAL: R$

50.460,10 (cinquenta mil quatrocentos e sessenta reais e dez

centavos)  PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2018. .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 06.01 –

Secretaria Municipal de Administração, Função: 04 –

Administração, Sub-Função: 122 – Administração Geral,

Programa: 0002 – Programa de Gestão Administrativa, Projeto

Atividade: 2.016 – Manutenção e funcionamento da Secretaria

Municipal de Administração, Classificação Econômica:

4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente.

SIGNATÁRIOS: Antônio França de Sousa, Prefeito, CPF nº

706.981.803-30 e RG 0417351522011-1 – e a Srª Maria do

Socorro de Sousa Rios Portela, Secretária Municipal de

Administração, inscrito no CPF nº 643.248.183-04, e portador do

RG nº. 0136821620007, pela CONTRATANTE e a Srª Conceição

Fernanda Oliveira de Carvalho, R.G. n.º 086314997-9, C.P.F. n.º

9 1 4 . 2 7 4 . 6 0 3 - 5 3 ,  p e l a  C O N T R ATA D A .  D ATA D A

ASSINATURA: 11 de Abril de 2018.

	Página 1